Fecha

11/08/2015
11/08/2015
11/08/2015
11/08/2015

13/08/2015
13/08/2015

13/08/2015

18/08/2015
20/08/2015
24/08/2015
26/08/2015
26/08/2015

28/08/2015

31/08/2015

31/08/2015

31/08/2015

31/08/2015

01/09/2015

02/09/2015

02/09/2015

02/09/2015

03/09/2015

03/09/2015
03/09/2015
04/09/2015
07/09/2015
08/09/2015

08/09/2015

09/09/2015

10/09/2015

11/09/2015

11/09/2015
11/09/2015

15/09/2015

15/09/2015
15/09/2015

15/09/2015

15/09/2015
21/09/2015

CONDOMINIO EDIFICIO DON ORLANDO

Sucursal

Agustinas
Agustinas
CERRO EL PLOMO
CERRO EL PLOMO

CoquimboBe
CoquimboBe

CoquimboBe

Agustinas
Agustinas
Agustinas
Agustinas

Serena Pza

Agustinas
Serena Pza
Agustinas

Agustinas
CoquimboBe

Agustinas
Agustinas

CoquimboBe
CoquimboBe

Agustinas

Agustinas
Agustinas
Agustinas
Coquimbo
Agustinas

Agustinas
Agustinas
Agustinas

Agustinas

CERRO EL PLOMO
CERRO EL PLOMO

Agustinas

Agustinas

CoquimboBe
CoquimboBe

CoquimboBe

Agustinas

Descripcion

Transf de COLLADO CAMPOS
Transf de BRIONES BERRIOS
Recup Com Plan Mes Ant
Recup Com Plan Mes Ant

Cheque Depositado
Cheque Depositado

Cheque Depositado

Transf otro Bco SILVA SEPULVEDA
RI

Transf de LEYTON OSSANDON

Transf otro Bco LUIS ARMANDO
AGUIR

Transf de PINO GONZALEZ
Cheque Depositado

Transf otro Bco JEAN PIERRE
ZAPATA

Cheque Protestado UNA FIRMA
DISCON

Transf otro Bco JEAN PIERRE
ZAPATA

Transf otro Bco CALDERON
RIVEROS M

Cheque Depositado

Transf. de SEBASTIAN
ALEJANDRO

Transf otro Bco RICHARD PABLO
SILV

Cheque Depositado CHEQUE
DEPOSITAD

Cheque Depositado

Transf otro Bco DIAZ SANTIAGO
MARC

Traspaso OfficeBanking a Tercero
Transf de BRIONES BERRIOS
Transf de TAPIA AGUIRRE
Depésito en Efectivo

Transf de ARAYA REQUENA

Transf otro Bco JAVIER ORLANDO
AGU

Transf otro Bco CALDERON
RIVEROS M

Transf otro Bco CABALLERO
ALCAYAGA

Transf otro Bco JUAN LUIS
PINEDA O

Recup Com Plan Mes Ant
Recup Com Plan Mes Ant

Transf otro Bco CALDERON
RIVEROS M

Transf de COLLADO CAMPOS
Cheque Depositado

Cheque Depositado

Cheque Depositado
Transf otro Bco LOTITO

Cartola Histérica Cuenta Corriente

Desde
01/01/2015

N° Documento

q 000000048

Q 000000046

q 000000047
504144907

051000018

q 000000049
016000113

016000113
012311337

q 000000050

016000114

q 000000050

q 000000051
504348994

36744765

049000633
012091121
012091503

016000115

012151128

q 000000053
q 000000052

q- 000000054
012211106

0-000-68-50497-0

Hasta
01/08/2018

Cheques y Otros
Cargos

24.983

450.000
236.967

81.980

122.000

630.000

630.000

150.000

25.087

450.000
236.967

105.000

Depdsitos y
Abonos

100.537
97.738

25.000
98.677
91.006

89.145

90.986
630.000
26.312

25.000

25.000

93.633

74.820

74111
72.729
119.435
71.489
91.932

25.000
100.000
99.102

147.600

100.000

75.528

65.909
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22/09/2015
22/09/2015
30/09/2015

30/09/2015
30/09/2015

01/10/2015

01/10/2015
01/10/2015
01/10/2015

01/10/2015

02/10/2015
02/10/2015

02/10/2015
05/10/2015
05/10/2015

05/10/2015

06/10/2015
06/10/2015
06/10/2015

13/10/2015

13/10/2015
14/10/2015
15/10/2015
15/10/2015
15/10/2015

16/10/2015

16/10/2015
16/10/2015
20/10/2015

21/10/2015
26/10/2015
29/10/2015

29/10/2015

30/10/2015

30/10/2015

03/11/2015

03/11/2015

03/11/2015

03/11/2015
04/11/2015

09/11/2015

09/11/2015

Agustinas
Agustinas

Agustinas

CoquimboBe

CoquimboBe

Agustinas

Agustinas
Agustinas

Agustinas

Serena Pza

Agustinas
Agustinas

Serena Pza
Agustinas

Agustinas

Agustinas

Agustinas
Agustinas
Coquimbo

Agustinas

Agustinas

Agustinas

Agustinas
CoquimboBe
CoquimboBe

Serena Pza

CERRO EL PLOMO
CERRO EL PLOMO
Agustinas

Agustinas
Agustinas

Agustinas

Agustinas

CoquimboBe

CoquimboBe
Agustinas
Agustinas

Agustinas

Coquimbo
Agustinas

Agustinas

Agustinas

MANTEROLA F

Transf otro Bco CALDERON
RIVEROS M

Transf de LOPEZ PALAVECINO
Transf otro Bco MANUEL RICARDO
ARA

Cheque Depositado

Cheque Depositado
Transf otro Bco FUENTES
BENAVIDES

Transf otro Bco RICHARD PABLO
SILV

Traspaso OfficeBanking a Tercero

Transf otro Bco LUIS ARMANDO
AGUIR

Cheque Canje Recibido Otro
Banco

Transf de VEGA ESCOBAR
Transf de PINO GONZALEZ

Cheque Canje Recibido Otro
Banco

Transf de TAPIA AGUIRRE

Transf otro Bco ZENTENO
VILCHES, M

Transf otro Bco DIAZ SANTIAGO
MARC

Transf de LEYTON OSSANDON
Transf de ARAYA REQUENA
Depésito en Efectivo

Transf otro Bco CABALLERO
ALCAYAGA

Transf otro Bco COLLADO
CAMPOS VER

Transf de LOPEZ PALAVECINO
Transf otro Bco LOTITO
MANTEROLA F

Cheque Depositado
Cheque Depositado

Cheque Depositado

Recup Com Plan Mes Ant
Recup Com Plan Mes Ant
Transf de BRIONES BERRIOS

Transf otro Bco CALDERON
RIVEROS M

Transf de PINO GONZALEZ

Transf otro Bco MANUEL RICARDO
ARA

Transf otro Bco LUIS ARMANDO
AGUIR

Cheque Pagado en Efectivo

Cheque Depositado
Transf otro Bco RICHARD PABLO
SILV

Transf otro Bco ZENTENO
VILCHES, M

Transf otro Bco DIAZ SANTIAGO
MARC

Depésito en Efectivo
Traspaso OfficeBanking a Tercero

Transf otro Bco FUENTES
BENAVIDES

Transf otro Bco LOTITO
MANTEROLA F

012221045 87.000

65.909

016000116 65.643
N 000000057 610.666
N 000000058 150.000

012011214 217,657

016000116 98.007

77.569

051000019 65.998
Q\ 000000056 124.500

92.287

64.137
N 000000055 262.500

125.007

027000056 78.403

504779228 78.310

152.983

96.221

37311330 74.825

012121042 80.000

012121257 79.052

68.984

012151114 68.984
9, 000000061 450.000
N 000000059 232.861
N 000000060 163.600
25.194

76.122

012211248 97723

69.064

016000119 68.706

051000020 65.008
Q\ 000000062 630.000
N 000000063 150.000

016000120 94284

027000057 75,429

504353893 75340

37843988 71.986

74.626

012091245 105.540

012091039 66.367
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10/11/2015

10/11/2015
11/11/2015
11/11/2015
11/11/2015

12/11/2015

12/11/2015

12/11/2015
13/11/2015

16/11/2015
16/11/2015

16/11/2015

17/11/2015

26/11/2015

30/11/2015

30/11/2015
30/11/2015

30/11/2015

01/12/2015

03/12/2015

03/12/2015

03/12/2015
04/12/2015

04/12/2015
07/12/2015
07/12/2015

09/12/2015

09/12/2015
10/12/2015
11/12/2015
11/12/2015

11/12/2015
14/12/2015

14/12/2015

14/12/2015
14/12/2015

22/12/2015
23/12/2015
28/12/2015

28/12/2015

28/12/2015

29/12/2015

29/12/2015
30/12/2015

Agustinas

Agustinas
Agustinas
CERRO EL PLOMO
CERRO EL PLOMO

Agustinas

Agustinas

Agustinas
Agustinas

Agustinas
CoquimboBe

CoquimboBe

Agustinas
Agustinas

Agustinas

Agustinas

CoquimboBe

CoquimboBe

Agustinas
Agustinas

Agustinas

Agustinas
Agustinas

Agustinas
Coquimbo

Serena Pza
Agustinas

Agustinas
CoquimboBe
Agustinas
Agustinas

Agustinas
Agustinas

CoquimboBe

CERRO EL PLOMO
CERRO EL PLOMO

Agustinas
Agustinas

Agustinas
Agustinas
CoquimboBe

Agustinas

Agustinas
Serena Pza

Transf otro Bco JEAN PIERRE
ZAPATA

Transf de ARAYA REQUENA
Transf de BRIONES BERRIOS
Recup Com Plan Mes Ant
Recup Com Plan Mes Ant

Transf otro Bco COLLADO
CAMPOS VER

Transf otro Bco LUIS ARMANDO
AGUIR

Transf de LOPEZ PALAVECINO
Transf de TAPIA AGUIRRE
Transf otro Bco JUAN LUIS
PINEDA O

Cheque Pagado en Efectivo

Cheque Pagado en Efectivo
Transf otro Bco CABALLERO
ALCAYAGA

Transf otro Bco MANUEL RICARDO
ARA

Transf otro Bco JAVIER ORLANDO
AGU

Transf de PINO GONZALEZ

Cheque Pagado en Efectivo

Cheque Pagado en Efectivo
Transf otro Bco JAVIER ORLANDO
AGU

Transf otro Bco JEAN PIERRE
ZAPATA

Transf otro Bco DIAZ SANTIAGO
MARC

Traspaso OfficeBanking a Tercero
Transf de TAPIA AGUIRRE

Transf otro Bco ZENTENO
VILCHES, M

Depésito en Efectivo

Cheque Canje Recibido Otro
Banco

Transf otro Bco CALDERON
RIVEROS M

Transf otro Bco FUENTES
BENAVIDES
Cheque Depositado

Transf de ARAYA REQUENA

Transf otro Bco COLLADO
CAMPOS VER

Transf de BRIONES BERRIOS
Transf de LOPEZ PALAVECINO

Cheque Depositado

Recup Com Plan Mes Ant
Recup Com Plan Mes Ant

Transf otro Bco LUIS ARMANDO
AGUIR

Transf de CABALLERO ALCAYAGA

Transf otro Bco RICHARD PABLO
SILV

Transf otro Bco MANUEL RICARDO
ARA

Cheque Depositado

Transf otro Bco LOTITO
MANTEROLA F
Transf de PINO GONZALEZ

Cheque Canje Recibido Otro

016000120

012111944

051000020

016000121

q 000000065
q 000000064

012161458

016000122

049000697

q- 000000066
q 000000067

049000698

016000123

504224576

027000059

38556711

q 000000068

012091350

012071926

Q\ 000000069

012101601

q 000000070

051000021

016000125

016000125

q 000000072

012281709

25.347

450.000

236.967

630.000

150.000

114.200

236.967

635.000
25.486

630.000

109.200

96.592

92.571
73.235

76.053

66.456

66.367
120.265

150.717

70.000

66.099

88.718
64.583

95.887

95.716

75.168

74.456
119.992

75.257

71.822

190.639

105.300

92.361
75.880

73.068
66.216

69.477
170.000
94.070

65.949

66.216

64.436
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04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016
04/01/2016

07/01/2016
08/01/2016

11/01/2016

11/01/2016

11/01/2016

12/01/2016

13/01/2016

13/01/2016
13/01/2016

14/01/2016

14/01/2016
27/01/2016
28/01/2016

02/02/2016
02/02/2016
02/02/2016
02/02/2016

02/02/2016
03/02/2016

03/02/2016

04/02/2016
08/02/2016
08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

09/02/2016

09/02/2016

10/02/2016
10/02/2016
10/02/2016
10/02/2016

12/02/2016
12/02/2016
15/02/2016

15/02/2016

Agustinas
Agustinas

Agustinas

Agustinas

Agustinas
CoquimboBe

Coquimbo
Agustinas

Agustinas
Agustinas
Agustinas
Agustinas

Agustinas

CERRO EL PLOMO
CERRO EL PLOMO

Agustinas

Agustinas

Agustinas

Agustinas
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Agustinas

Agustinas

Agustinas
Agustinas

Agustinas
Agustinas
Agustinas
Agustinas

Agustinas

Agustinas
Agustinas
CERRO EL PLOMO
CERRO EL PLOMO

Agustinas
Agustinas

Agustinas

Agustinas

Banco

Transf otro Bco ZENTENO
VILCHES, M

Transf de TAPIA AGUIRRE

Transf otro Bco JAVIER ORLANDO
AGU

Transf otro Bco DIAZ SANTIAGO
MARC

Traspaso OfficeBanking a Tercero
Cheque Depositado

Depésito en Efectivo
Transf de BRIONES BERRIOS

Transf otro Bco JUAN LUIS
PINEDA O

Transf otro Bco JEAN PIERRE
ZAPATA

Transf otro Bco COLLADO
CAMPOS VER

Transf otro Bco MANUEL RICARDO
ARA

Transf otro Bco FUENTES
BENAVIDES

Recup Com Plan Mes Ant
Recup Com Plan Mes Ant

Transf otro Bco CORDOVA
MOENNE-LOC

Transf otro Bco LUIS ARMANDO
AGUIR

Transf de PINO GONZALEZ
Transf otro Bco JEAN PIERRE
ZAPATA

Cheque Pagado en Efectivo
Cheque Pagado en Efectivo
Cheque Pagado en Efectivo
Cheque Pagado en Efectivo

Cheque Pagado en Efectivo

Transf de BRIONES BERRIOS

Transf otro Bco DIAZ SANTIAGO
MARC

Transf otro Bco YENIFFER DEL
ROSAR

Transf de TAPIA AGUIRRE

Transf otro Bco JAVIER ORLANDO
AGU

Transf otro Bco COLLADO
CAMPOS VER

Transf otro Bco DIAZ SANTIAGO
MARC

Transf otro Bco YENIFFER DEL
ROSAR

Transf otro Bco JEAN PIERRE
ZAPATA

Transf de LOPEZ PALAVECINO
Transf de BRIONES BERRIOS
Recup Com Plan Mes Ant
Recup Com Plan Mes Ant

Transf otro Bco ZENTENO
VILCHES, M

Traspaso OfficeBanking a Tercero

Transf otro Bco CALDERON
RIVEROS M

Transf otro Bco RICHARD PABLO
SILV

Q\W
027000060

049000724

504626217

q 000000073
39153528

016000127
016000127
012110041
016000127

012121822

012131403

051000022

016000128

q 000000075
q 000000074
q 000000078
Q\ 000000076
q 000000077

504388924

051000022

049000752
012081134
504316324
051000022

016000129

027000062

012150946

016000130

150.000

25.598

1.080.000
236.967
150.000
130.000

65.301

25.629

164.809
139.756
103.097

87.550

86.721

83.653
85.104

159.387

95.499

88.379

76.812

122.644

107.574

77.227
75.050
208.000

10.000
5.000

10.000
132.421
100.000

83.740

82.955

104.262

102.321

152.511
80.637

133.053
82.169
316.049

216.664
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15/02/2016 Agustinas Transf otro Bco LUIS ARMANDO
AGUIR
. Transf otro Bco FUENTES
16/02/2016 Agustinas BENAVIDES
16/02/2016 Agustinas Traspaso OfficeBanking a Tercero
. Transf otro Bco CORDOVA
17/02/2016 Agustinas MOENNE-LOG
22/02/2016 Agustinas Transf otro Bco MANUEL RICARDO
ARA
. Transf otro Bco LOTITO
29/02/2016 Agustinas MANTEROLA F
. Transf otro Bco LOTITO
29/02/2016 Agustinas MANTEROLA F
29/02/2016 Agustinas Transf de PINO GONZALEZ
03/03/2016 Agustinas Transf otro Bco MANUEL RICARDO
ARA
03/03/2016 Coquimbo Cheque Pagado en Efectivo
03/03/2016 Coquimbo Cheque Pagado en Efectivo
. Transf otro Bco FUENTES
04/03/2016 Agustinas BENAVIDES
14/03/2016 Agustinas Transf de TAPIA AGUIRRE
14/03/2016 Agustinas Transf de BRIONES BERRIOS
. Transf otro Bco YENIFFER DEL
14/03/2016 Agustinas ROSAR
. Transf otro Bco ZENTENO
15/03/2016 Agustinas VILCHES, M
. Transf otro Bco DIAZ SANTIAGO
15/03/2016 Agustinas MARC
16/03/2016 Agustinas Transf otro Bco JAVIER ORLANDO
AGU
. Transf otro Bco JEAN PIERRE
17/03/2016 Agustinas ZAPATA
18/03/2016 Agustinas Transf de COLLADO CAMPOS
18/03/2016 CERRO EL PLOMO Recup Com Plan Mes Ant
18/03/2016 CERRO EL PLOMO Recup Com Plan Mes Ant
21/03/2016 Agustinas XrGasz otro Bco JAVIER ORLANDO
) Transf otro Bco CORDOVA
21/03/2016 Agustinas MOENNE-LOG
23/03/2016 Agustinas gicsf otro Bco RICHARD PABLO
. Transf otro Bco LUIS ARMANDO
23/03/2016 Agustinas AGUIR
23/03/2016 Agustinas Transf otro Bco MANUEL RICARDO
ARA
. Transf otro Bco CABALLERO
24/03/2016 Agustinas ALCAYAGA
. Transf otro Bco FUENTES
29/03/2016 Agustinas BENAVIDES
29/03/2016 Agustinas Traspaso OfficeBanking a Tercero
30/03/2016 Agustinas Transf de PINO GONZALEZ
06/04/2016 Agustinas Transf de LEYTON OSSANDON
. Transf otro Bco DIAZ SANTIAGO
07/04/2016 Agustinas MARC
. Transf otro Bco CABALLERO
07/04/2016 Agustinas ALCAYAGA

051000023 73173
012152052 116.207
100.000
012161854 101.928
016000130 72 781
012281819 77123
012281821 75388
73.362
016000132 25.000
Q\ 000000080 2.215.865
QW 115.670
012041348 30.000
153.292
96.905
051000023 05.408
027000063 09535
504652532 99 428
049000788 115.469
016000133 130.000
100.284
25.629
049000792 288.989
012181427 119516
016000134 122141
051000023 88.788
016000134 88.350
012241314 80.744
012281713 135.637
98.573
86.532
98.038
504798929 89084
012071200 71.300

Informese sobre la garantia estatal
de los depdsitos en su banco o en www.sbif.cl Toda
transaccién queda sujeta a verificacion

Ultimo acceso 30/08/2018 a las 18:30:57 gl
Hoy 30/08/2018 18:48
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